

Årsredovisning

för

Alpinpoolen i Stockholm AB

556669-8220

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alpinpoolen i Stockholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 9 augusti 2023



Fredrik Biehl

Årsredovisning

för

Alpinpoolen i Stockholm AB

556669-8220

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Alpinpoolen i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget agerar som inköpscentral för slitagematerial åt skid- och liftanläggningar samt verkar som rådgivande teknisk konsult inom skidliftsbyggnation och liftområdesplanering. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret 2022/23 ökat till följd av många pågående projekt med inhyrda entreprenörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	37 829	17 426	4 859	3 558
Resultat efter finansiella poster	2 053	215	84	-73
Soliditet (%)	69,1	12,7	39,0	73,0
Resultat efter finansiella poster	2 053	215	84	-73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	179 637	214 750	494 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Årets resultat			1 501 746	1 501 746
Belopp vid årets utgång	100 000	179 637	1 716 496	1 996 133

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 690.166 kr (690.166 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 387
årets vinst	1 501 746
	1 896 133

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
Aktieägartillskott återbetalas	690 166
i ny räkning överföres	955 967
	1 896 133

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 9 augusti 2023.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

37 828 650

17 426 073

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

37 828 650

17 426 073

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-34 110 492

-15 867 516

Övriga externa kostnader

-1 042 143

-697 690

Personalkostnader

2

-526 686

-606 662

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-53 400

-39 450

Övriga rörelsekostnader

-42 000

0

Summa rörelsekostnader

-35 774 721

-17 211 318

Rörelseresultat

2 053 929

214 755

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-630

-5

Summa finansiella poster

-630

-5

Resultat efter finansiella poster

2 053 299

214 750

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-300 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-300 000

0

Resultat före skatt

1 753 299

214 750

Skatter

Skatt på årets resultat

-251 554

0

Årets resultat

1 501 746

214 750

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

9 333

14 933

Inventarier, verktyg och installationer

4

169 350

259 150

Summa materiella anläggningstillgångar

178 683

274 083

Summa anläggningstillgångar

178 683

274 083

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 088 306

3 419 284

Övriga fordringar

875 887

19 408

Summa kortfristiga fordringar

1 964 193

3 438 692

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 092 748

181 710

Summa kassa och bank

1 092 748

181 710

Summa omsättningstillgångar

3 056 941

3 620 402

SUMMA TILLGÅNGAR

3 235 624

3 894 485

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

394 387

179 637

Årets resultat

1 501 746

214 750

Summa fritt eget kapital

1 896 133

394 387

Summa eget kapital

1 996 133

494 387

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

0

Summa obeskattade reserver

300 000

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

1 960 944

Leverantörsskulder

1 287

430 085

Skatteskulder

238 305

0

Övriga skulder

601 899

959 068

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 000

50 001

Summa kortfristiga skulder

939 491

3 400 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 235 624

3 894 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 000	53 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	53 000
Ingående avskrivningar	-38 067	-32 467
Försäljningar/utrangeringar	25 000	
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 667	-38 067
Utgående redovisat värde	9 333	14 933

2023111600653

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	299 000	60 000
Inköp		239 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 000	299 000
Ingående avskrivningar	-39 850	-6 000
Försäljningar/utrangeringar	18 000	
Årets avskrivningar	-47 800	-33 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 650	-39 850
Utgående redovisat värde	169 350	259 150

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 9 augusti 2023



Fredrik Biehl
Verkställande direktör